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Sukienka Daniela - nietoperz z
mocno marszczonym dekoltem
khaki

Cena 159,90 zł

Produkt dostępny na zamówienie

Wysyłka w ciągu 3 dni robocze

Numer katalogowy *SMM

Marka Finezja

Styl/ fason oversize

Skład materiału 95% bawełna + 5% elastan

Opis produktu
Sukienka mini uszyta z miękkiej dzianiny ma zwiewne, bardzo szerokie rękawy jak nietoperze. Wokół dekoltu materiał
przymarszczony mocno na gumce, pięknie eksponuje dekolt i miękko układa się na biuście (szczególnie polecam dla pań z
okazałym biustem). Dół lekko dopasowany do figury, zakończony szerokim podwójnym pasem materiału. Sportowy fason który
założysz zarówno na co dzień jak na imprezę. Będziesz wyglądać bardzo kobiecy i sexy. W chłodniejsze dni śmiało możesz
nosić sukienkę w zestawieniu do długich kozaczków oraz leginsów.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: khaki
Rozmiar: 36/S , 38/M , 40/L , 42/XL

Wymiary
Wymiary sukienki 44/46- 2XL
długość sukienki 92cm, długość rękawa 25cm
szerokość w okolicach biustu 69cm,
szer. w pasie 57cm (po rozciągnięciu 67cm)
szer. na biodrach 55cm ( po rozciągnięciu 65cm )

Wymiary sukienki 48/50- 3XL
długość sukienki 95cm, długość rękawa 27cm
szerokość w okolicach biustu 71cm,
szer. w pasie 59cm (po rozciągnięciu 69cm)
szer. na biodrach 58cm ( po rozciągnięciu 68cm )
*szerokość mnożymy przez dwa

Wysyłka

WYSYŁKA W SKLEPIE AMAYA MODA
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Ceny wysyłek:
 

12,60 zł – Orlen paczka (odbiór w wybranym punkcie na terenie Polski)

13,90zł – dostawa paczkomatem 24h (odbiór o każdej porze dnia i nocy)

15,90zł – przesyłka kurierska INPOST

16,90zł – przesyłka kurierska DPD

24,90zł – przesyłka kurierska DPD za pobraniem (płatność przy odbiorze)

 

PRZY ZAKUPIE O WARTOŚCI 150ZŁ W AMAYA MODA DOSTAWA ZAWSZE JEST
DARMOWA!

Zakupiony towar wysyłamy najczęściej w ciągu 1-3 dni od daty zakupu. Proces realizacji
zamówienia nie powinien trwać dłużej niż kilka dni. Przesyłki dostarczane są w dni robocze
od poniedziałku do piątku, czasem w weekend.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

